РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
	УРАЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                РЕШЕНИЕ

06.04.2023                               п.Урал                                 №24-106Р

Об отсутствии оснований
для отмены Решения
Уральского сельского Совета
депутатов от 27.12.2022 №21-92Р

Руководствуясь действующей редакцией Устава Уральского сельсовета, размещенной на официальном портале Министерства юстиций РФ https://pravo-search.minjust.ru/.
Учитывая разъяснения сотрудников учреждения Института государственного и муниципального управления при Правительстве Красноярского края  Уральский сельский Совет Депутатов РЕШИЛ:

1.  Основания для отмены Решения Уральского сельского Совета депутатов от 27.12.2022 №21-92Р и назначения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Уральского сельсовета Рыбинского района Красноярского края отсутствуют.
  2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов

______________ Косикина Л.А.

             Глава сельсовета

_________________Пелиханов А.А..

image1.png

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

УРАЛЬСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

06.04

.202

3

п.Урал

№

24

-

106Р

Об отсутствии оснований

для отмены Решения

Уральского сельского Совета

депутатов от 27.12.2022 №21

-

92Р

Руководствуясь

действующей редакцией Устава Уральского сельсовета,

размещенной на официальном портале Минис

терства юстиций РФ

https

://

pravo

-

search

.

minjust

.

ru

/

.

Учитывая разъяснения сотрудников учреждения Института государственного

и

муниципального управления при Правительстве Красноярского края

Уральский

сельский

Совет Депутатов РЕШИЛ:

1.

Основания для отмены Решения Уральского сельского Совета депутатов от

27.12.2022 №21

-

92Р и назначения конкурса по отбору кандидатур на должность

главы Уральского сельсовета Рыбинского района Красноярского края отсутствуют.

2

.

Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов

______________

Косикина Л.А.

Глава сельсовета

_________________

Пелиханов А.А.

.